

Položkový rozpočet stavby

Datum: 29.03.2019

Stavba : 15001

Revitalizace bytové jednotky č. 11, č.p.1515

Objednatel : Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo náměstí 137
76861 Bystřice pod Hostýnem

IČO : 00287113
DIČ :

Zhotovitel : Technické služby Bystřice pod Hostýnem s.r.o.
Meziříčská 1462
76841 Bystřice pod Hostýnem

IČO : 634 94 361
DIČ : CZ63494361

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	250 251,00
DPH	15 %	37 538,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		287 789

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	287 789	250 251	0	37 538	100,0
Celkem za stavbu	287 789	250 251	0	37 538	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	001 Stavební část	257 587	223 989	0	33 598	89,5
SO01	002 Elektro	30 202	26 263	0	3 939	10,5
Celkem za stavbu		287 789	250 251	0	37 538	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	7,2	17 990	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	0,5	1 260	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	17,2	42 785	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1,6	3 900	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	2,3	0	5 604	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	3,7	0	9 095	0	0	0
725 Zařizovací předměty	22,8	0	56 863	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	2,9	0	7 250	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	3,5	0	8 689	0	0	0
776 Podlahy povlakové	7,5	0	18 553	0	0	0
781 Obklady keramické	9,0	0	22 437	0	0	0
783 Nátěry	1,2	0	2 900	0	0	0
784 Malby	2,7	0	6 609	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	3,2	7 852	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0,3	665	0	0	0	0

F0840	Instalace plynu	4,1	10 200	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	10,6	0	0	0	26 263	0
Celkem za stavbu		100,0	84 652	138 000	0	26 263	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	668
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	668
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	1 336

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001 Stavební část	JKSO	
Objekt		SKP	
SO01	Sídliště 1515	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
15001	Revitalizace bytové jednotky č. 11	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Bystřice pod Hostýnem		
Dodavatel	Technické služby Bystřice pod Hostýnem	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	84 652	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	138 000	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	222 653	Zařízení staveniště	668
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	668
ZRN+HZS		222 653	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		223 989	Ostatní náklady celkem	1 336

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %	223 989 Kč
DPH	15,0 %	33 598 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		257 587 Kč

Poznámka :

Stavba :	Revitalizace bytové jednotky č. 11	Rozpočet :	001
Objekt :	SO01	Stavební část	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	17 990	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 260	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	42 785	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	3 900	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	7 852	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	665	0	0	0	0
F0840 Instalace plynu	10 200	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	5 604	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	9 095	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	56 863	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	7 250	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic	0	8 689	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	18 553	0	0	0
781 Obklady keramické	0	22 437	0	0	0
783 Nátěry	0	2 900	0	0	0
784 Malby	0	6 609	0	0	0
CELKEM OBJEKT	84 652	138 000	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	222 653	0
Oborová přírážka	0	0,0	222 653	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	222 653	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	222 653	0
Zařízení staveniště	0	0,3	222 653	668
Provoz investora	0	0,0	222 653	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,3	222 653	668
Rezerva rozpočtu	0	0,0	222 653	0
CELKEM VRN				1 336

Položkový rozpočet

Stavba :	15001 Revitalizace bytové jednotky č. 11	Rozpočet: 001
Objekt :	SO01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
	342272323U01	Příčka tl 50 mm z pórobeton	m2	2,00	398,00	796,00
1	342272248U00	Příčka 75mm pórobeton	m2	9,50	520,00	4 940,00
5	342272323U00	Příčka tl 100 mm z pórobeton	m2	5,80	690,00	4 002,00
7	342291111U00	Ukotvení příčka strop -PUR pěna	m	7,50	42,00	315,00
8	342291131U00	Ukotvení příčka pórobeton stěna kotva ocel	m	7,83	75,00	587,25
	342272248U00	Příčka soklu - sprchový kout	mb	1,20	550,00	660,00
	342272248U00	Beton podlahový - sprchový kout	m2	1,08	1 750,00	1 890,00
	342263526RT2	Revizní dvířka 600x600 mm D+M	kus	1,00	4 800,00	4 800,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				17 990,25
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
8	416011113R00	Podhledy SDK, 1x dř.podkonstr. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	1,20	1 050,00	1 260,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				1 260,00
Díl: 61		Upř. povrchů vnitřní				
9	611421131R00	Podrovnání povrchu panelu stěn hrubou omítkou a tmelem+perlínka	m2	10,00	325,00	3 250,00
10	612135001U00	Podrovnání povrchu panelu stropů hrubou omítkou tmelem+perlínka	m2	3,30	325,00	1 072,50
11	612321121U00	Omítka vnitřní stěrka+perlínka - stěny jádro	m2	30,46	185,00	5 635,10
12	612321121U01	Omítka vnitřní stěrka+perlínka - stěny kuchyň	m2	26,25	185,00	4 856,25
13	612321121U02	Omítka vnitřní stěrka+perlínka - stěny pokoj	m2	38,50	185,00	7 122,50
	612321121U03	Omítka vnitřní stěrka+perlínka - strop kuchyň	m2	15,10	195,00	2 944,50
14	612321121U03	Omítka vnitřní stěrka+perlínka - strop pokoj	m2	16,30	195,00	3 178,50
14	612321121U03	Omítka stěn vnitřní štuková	m2	81,21	95,00	7 714,95
15	612321121U04	Omítka stropů vnitřní štuková	m2	34,70	130,00	4 511,00
13	NC-16	Stavební přípomocce - elektro, voto-toppo (zapravení omítek,..)	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za		61 Upř. povrchů vnitřní				42 785,30
Díl: 64		Výplně otvorů				
14	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	2,00	1 950,00	3 900,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				3 900,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
15	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	4,00	25,00	100,00
16	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	kus	4,00	180,00	720,00
18	NC01	Demontáž příček umakartového jádra	m2	22,78	135,00	3 075,30
19	NC02	Demontáž podhledu umakartového jádra	m2	3,50	99,00	346,50
20	NC07	Demontáž spízní skříně	ks	1,00	350,00	350,00
		Demontáž šatní skříně	ks	1,00	350,00	350,00
	979098231U00	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,90	1 250,00	2 375,00
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,90	250,00	475,00
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,90	12,55	23,84
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,90	18,96	36,03
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				7 851,67
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 10 m	t	1,90	350,00	665,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				665,00
Díl: F0840		Instalace plynu				
25	NC-17	Plynový sporák + plynová hadice	ks	1,00	5 900,00	5 900,00

Položkový rozpočet

Stavba :	15001 Revitalizace bytové jednotky č. 11	Rozpočet: 001
Objekt :	SO01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	NC15	Nový přívod plynového sporáku	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00
	NC16	Revize a tlakové zkoušky plynu	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za		F0840 Instalace plynu				10 200,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
	721194103RM0	Demontáž stávajících odpadů	kus	1,00	450,00	450,00
27	721194103RM1	Vyvedení odpadních trubek D 50 x 0,5 přípojka pro pračku, myčku, dřez umyvadlo a sprchový kout	kus	5,00	425,00	2 125,00
	721194103RM2	Montáž a dopojení podlahového žlabu sprchového koutu	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
28	721194103RM2	Vyvedení odpadních výpustek D 100 x 0,5	kus	1,00	400,00	400,00
	722290823R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody	t	0,09	1 100,00	97,90
	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	t	0,09	350,00	31,15
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				5 604,05
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
29	NC04	Demontáž stávajících rozvodů vody	kpl	1,00	450,00	450,00
30	NC14	Nové rozvody SV, TUV	klp	1,00	8 500,00	8 500,00
31	722290823R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody	t	0,10	1 100,00	110,00
32	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	t	0,10	350,00	35,00
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				9 095,00
Díl: 725	Zařizovací předměty					
	725039122R01	Demontáž kuchyňské linky	soubor	1,00	800,00	800,00
	725110811R00	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,00	120,00	120,00
	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	80,00	80,00
40	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00	105,00	105,00
41	725820802R00	Demontáž baterie	soubor	2,00	45,00	90,00
45	726190904R00	Demontáž vany	kus	1,00	180,00	180,00
47	NC09	Demontáž digestoře	ks	1,00	95,00	95,00
33	725013163R00	Klozet kombi	soubor	1,00	3 690,00	3 690,00
34	725039122R00	Dřez nerezový 70 x 65 cm,	soubor	1,00	2 950,00	2 950,00
38	725211622U00	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm + spodní sříňka	soubor	1,00	4 300,00	4 300,00
39	725224137R00	Sprchová zástěna - dveře jednokřídlé	soubor	1,00	4 560,00	4 560,00
42	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu	kus	1,00	1 340,00	1 340,00
43	725823114R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvor.odpadu	kus	1,00	1 410,00	1 410,00
44	725835113R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím	soubor	1,00	2 480,00	2 480,00
46	728414611R00	Montáž digestoře vestavěné	kus	1,00	388,35	388,35
48	NC11	Nová spízní skříň	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
50	NC12	Nová kuchyňská linka, délka cca 1,5m	ks	1,00	20 500,00	20 500,00
51	42911710	Digestoř do potrubí	ks	1,00	3 600,00	3 600,00
52	725590813R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty	t	0,25	1 500,00	375,00
53	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty	t	0,25	600,00	150,00
54	998725103R01	Žaluzie - D+M	1	1,00	4 650,00	4 650,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				56 863,35
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
54	766662112R00	Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. Š-60-80cm	kus	3,00	260,00	780,00
55	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00	230,00	690,00
57	54914621	Dveřní kování	kus	3,00	560,00	1 680,00
58	61160126	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 lak A	kus	2,00	1 300,00	2 600,00

Položkový rozpočet

Stavba :	15001 Revitalizace bytové jednotky č. 11	Rozpočet: 001
Objekt :	SO01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
59	61160186	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak A	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				7 250,00
63	771	Podlahy z dlaždic				
60	597611100	Dlaždice keramické - koupelny + WC	m2	4,51	380,00	1 713,80
61	771574112U00	Montáž podlah keramických režných hladkých I	m2	4,10	430,00	1 763,00
62	771574112U01	Vyrovnání podlahy do úrovně podlah bytu	m2	3,70	370,00	1 369,00
63	771574112U02	Provedení izolace sprch koutu stěna a podlahy	m2	8,70	410,00	3 567,00
64	771591111U00	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,51	27,99	126,23
67	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	t	0,10	1 500,00	150,00
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				8 689,03
Díl: 776		Podlahy povlakové				
68	776511810RT1	Odstranění PVC lepených s s podložkou	m2	30,10	42,00	1 264,20
69	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC	m2	30,60	565,00	17 289,00
66	771990111U00	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm	m2	30,60	170,00	5 202,00
Celkem za		776 Podlahy povlakové				18 553,20
Díl: 781		Obklady keramické				
70	781474112U00	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	24,00	410,00	9 840,00
73	781495111U00	Penetrace podkladu vnitřních obkladů + dlažby	m2	26,40	27,27	719,93
74	597610000	Obkladačky keramické	m2	26,40	380,00	10 032,00
	597610001	Zapravení koutů a spar silikonem	m	40,50	40,00	1 620,00
75	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,15	1 500,00	225,00
Celkem za		781 Obklady keramické				22 436,93
Díl: 783		Nátěry				
76	NC13	Nátěr rozvodů	kpl	1,00	1 300,00	1 300,00
77	NC18	Nátěr zárubní	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00
Celkem za		783 Nátěry				2 900,00
Díl: 784		Malby				
78	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	143,67	10,00	1 436,70
79	784195112R00	Malba tekutá bílá	m2	143,67	36,00	5 172,12
Celkem za		784 Malby				6 608,82

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	002	Elektro	JKSO
Objekt			SKP
SO01	Sídliště 1515		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
15001	Revitalizace bytové jednotky č. 11		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Bystřice pod Hostýnem		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
R	M práce celkem	26 263	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	26 263	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		26 263	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		26 263	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %	26 263 Kč
DPH	15,0 %	3 939 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		30 202 Kč

Poznámka :

Stavba :	Revitalizace bytové jednotky č. 11	Rozpočet :	002
Objekt :	SO01	Elektro	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	26 263	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	26 263	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	26 263	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Revitalizace bytové jednotky č. 11	Rozpočet: 002
Objekt :	SO01 Varianta A	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	NC_E01	Rozvodnice 10 mod	ks	1,00	870,30	870,30
2	NC_E02	Hlavní vypínač	ks	1,00	674,37	674,37
3	NC_E03	Jistič 6A/1	ks	1,00	96,03	96,03
4	NC_E04	Jistič 10A/1	ks	1,00	96,03	96,03
5	NC_E05	Jistič 16A/1	ks	3,00	96,03	288,09
6	NC_E06	Proudový chránič 25/2/003	ks	1,00	725,13	725,13
7	NC_E08	Spotřební materiál pro rozvaděče	kpl	1,00	613,80	613,80
8	NC_E09	Televizní zásuvka SWING barva bílá	ks	1,00	237,15	237,15
9	NC_E10	Vypínač SWING č. 1 bílá	ks	3,00	110,61	331,83
10	NC_E11	Vypínač SWING č. 6 bílá	ks	2,00	115,83	231,66
11	NC_E12	Zásuvka SWING bílá	ks	3,00	127,71	383,13
12	NC_E13	Dvojjzásuvka SWING bílá	ks	4,00	129,33	517,32
13	NC_E14	Ventilátor	ks	2,00	602,55	1 205,10
14	NC_E15	Krabice KU 68	ks	17,00	22,50	382,50
15	NC_E16	Krabice KU 97	ks	1,00	31,77	31,77
16	NC_E17	Krabicová svorka Vago 4x2,5	ks	1,00	7,11	7,11
17	NC_E18	Svorka pospojení ZS 16	ks	3,00	36,00	108,00
18	NC_E19	Pásek CU pro pospojení	ks	2,00	27,90	55,80
19	NC_E24	Hmoždina D 8 vč. vrutu	ks	50,00	8,10	405,00
20	NC_E25	Drážka 30 x 20 beton	m	18,00	67,50	1 215,00
21	NC_E26	Drážka 50 x 20 beton	m	3,00	83,70	251,10
22	NC_E27	Drážka 30x30 cihla	m	8,00	13,50	108,00
23	NC_E28	Drážka 50 x 30 cihla	m	4,00	16,20	64,80
24	NC_E29	Kapsa pod KU 68 beton	ks	5,00	26,10	130,50
25	NC_E30	Kapsa pod KU 68 cihla	ks	5,00	12,60	63,00
26	NC_E31	CYKY 3a x 1,5	m	20,00	26,73	534,60
27	NC_E32	CYKY 3c x 1,5	m	90,00	26,73	2 405,70
28	NC_E33	CYKY 3c x 2,5	m	70,00	33,03	2 312,10
29	NC_E34	CYKY 5c x 2,5	m	12,00	46,80	561,60
30	NC_E35	CY 4 ZŽ	m	8,00	26,64	213,12
31	NC_E36	Koax	m	3,00	26,10	78,30
32	NC_E37	Svorky přechodové koax	ks	3,00	36,00	108,00
33	NC_E38	Přístroj domovního telefonu	ks	1,00	459,00	459,00
34	NC_E39	Trubka PVC D 25	m	3,00	22,95	68,85
35	NC_E40	Demontáž stávajícího zařízení	ks	1,00	445,50	445,50
36	NC_E41	Svítilno 1 x 75W Petra (NARVA)	ks	3,00	536,40	1 609,20
37	NC_E42	Svítilno 1 x 60W plastové bílé	ks	1,00	509,40	509,40
38	NC_E43	Žárovka E27/60	ks	4,00	11,70	46,80
39	NC_E44	Zvonek bytový 8V	ks	1,00	250,00	250,00
40	NC_E45	Zvonkové trafo 8-12V/230V	ks	1,00	311,40	311,40
41	NC_E46	Spotřební materiál	kpl	1,00	2 550,00	2 550,00
42	NC_E47	Úklid a likvidace suti	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
43	NC_E48	Zajištění pracoviště	kpl	1,00	706,50	706,50
44	NC_E49	Doprava	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
45	NC_E50	Revize elektro	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				26 262,59